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KSC-BC-2020-05 2 17 shkurt 2021

1. Zyra e Prokurorit të Specializuar (‘ZPS’) paraqet si vijon:

a. një version të redaktuar konfidencial të dosjes paraprake të paraqitur më 15

shkurt 2021,1 që përmban një përmbledhje të provave që ZPS-ja synon të

paraqesë për të provuar akuzat që përmban Aktakuza;2

b. një version të redaktuar konfidencial të listës së dëshmitarëve që ZPS-ja

synon të thërrasë ose ndryshe mbi të cilët synon të mbështetet në gjykim,

me informacionin e kërkuar sipas rregullës 95(4)(b);3 dhe

c. listën e provave materiale të propozuara të cilat ZPS-ja synon të paraqesë

në gjykim.4

Numri i fjalëve (në origjinal): 109

        

          ____/nënshkrimi/________

                 Xhek Smith

              Prokuror i Specializuar

E mërkurë, 17 shkurt 2021

Në Hagë, Holandë

                                                          

1 Parashtrim i dosjes paraprake me listën e dëshmitarëve dhe listën e provave materiale, me shtojcat

1-3, rreptësisht konfidenciale dhe ex parte, KSC-BC-2020-05/F00082, 15 shkurt 2021.
2 Shtojca 1.
3 Shtojca 2.
4 Shtojca 3.
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